[image: ]

Об утверждении коэффициентов зонирования, учитывающих месторасположение объекта налогообложения в населенном пункте

			Утративший силу

Постановление акимата Казталовского района Западно-Казахстанской области от 9 декабря 2019 года № 409. Зарегистрировано Департаментом юстиции Западно-Казахстанской области 10 декабря 2019 года № 5887. Утратило силу постановлением акимата Казталовского района Западно-Казахстанской области от 20 декабря 2020 года № 365

      Сноска. Утратило силу постановлением акимата Казталовского района Западно-Казахстанской области от 20.12.2020 № 365 (вводится в действие с 01.01.2021).

      Примечание ИЗПИ!

      Настоящее постановление вводится в действие с 01.01.2020.

      Руководствуясь Кодексом Республики Казахстан от 25 декабря 2017 года "О налогах и других обязательных платежах в бюджет (Налоговый кодекс)" и Законом Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан" акимат Казталовского района Западно-Казахстанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Утвердить прилагаемые коэффициенты зонирования, учитывающих месторасположение объекта налогообложения в населенном пункте.

      2. Признать утратившим силу постановление акимата Казталовского района от 30 мая 2018 года №222 "Об утверждении коэффициентов зонирования, учитывающих месторасположение объекта налогообложения в населенном пункте" (зарегистрированное в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов №5219, опубликованное 8 июня 2018 года в Эталонном контрольном банке нормативных правовых актов Республики Казахстан).

      3. Руководителю аппарата акима Казталовского района (Е.Ескендиров) обеспечить государственную регистрацию данного постановления в органах юстиции, его официальное опубликование в Эталонном контрольном банке нормативных правовых актов Республики Казахстан.

      4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя акима района Р.Зулкашева.

      5. Настоящее постановление вводится в действие с 1 января 2020 года.

      Аким района

А. Есалиев

	Утверждены
постановлением акимата
Казталовского района
Западно-Казахстанской области
от 9 декабря 2019 года № 409

 Коэффициенты зонирования, учитывающих месторасположение
 объекта налогообложения в населенном пункте

№

Месторасположение объекта налогообложения в населенном пункте

Коэффициент зонирования

Казталовский район

Казталовский сельский округ

1.

село Казталовка

2,35

2.

село Бозоба

2,15

3.

село Коныс

2,25

4.

село Сексенбаев

1,95

Акпатерский сельский округ

5.

село Акпатер

2,2

6.

село Кишкенеталдыкудук

1,75

Березинский сельский округ

7.

село Кайынды

2,2

Болашакский сельский округ

8.

село Болашак

2,2

9.

село Копкутир

1,95

10.

село Жанатан

2,15

11.

село Аккурай

2,05

Бостандыкский сельский округ

12.

село Бостандык

2,2

13.

село Караколь

2,05

Бирикский сельский округ

14.

село Ажибай

2,2

15.

село Кызылту

1,65

16.

село Саралжын

1,65

Жалпакталский сельский округ

17.

село Жалпактал

2,3

Жанажолский сельский округ

18.

село Жанажол

2,2

19.

село Абиш

2,05

20.

село Комекши

2,05

21.

село Танат

1,65

Коктерекский сельский округ

22.

село Коктерек

2,1

23.

село Еламан

1,65

24.

село Уразгали

1,9

25.

село Саралжын

1,9

26.

село Сатыбалды

1,9

Караобинский сельский округ

27.

село Караоба

2,2

28.

село Енбек

2,05

29.

село Конысбай

1,8

Караузенский сельский округ

30.

село Караузен

2,3

31.

село Жас

2,05

32.

село Серик

1,65

Карасуский сельский округ

33.

село Карасу

2,15

34.

село Ашысай

1,95

35.

село Бостандык

1,95

36.

село Жулдыз

2,1

Кошанкольский сельский округ

37.

село Кошанколь

2,2

38.

село Ордабай

2,05

Талдыапанский сельский округ

39.

село Талдыапан

2,05

40.

село Бейстерек

1,85

41.

село Кайшакудук

1,85

42.

село Кособа

1,95

43.

село Сарыкудук

2,15

Талдыкудукский сельский округ

44.

село Талдыкудук

2,05

45.

село Хайруш

1,65

Теренкольский сельский округ

46.

село Hурсай

2,2

47.

село Беспишен

2,05

48.

село Мереке

1,9

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig